



ÅRSBERETNING FRA KONTROLLKOMITEEN I NØKLEVANN RO- OG PADLEKLUBB FOR 2015

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollkomiteen herved sin beretning til tinget.

Det har vært avholdt 2 møter i kontrollkomiteen i 2015/2016.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets lov og beslutninger fattet av tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at idrettslagets regnskapsføring er pålitelig og at dets årsregnskap og årsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettslagets drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettslagets finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Komiteen har fått alle opplysninger fra idrettslagets administrasjon og revisor som komiteen har bedt om. Kontrollkomiteen vil likevel bemerke at det har vært utfordringer gjennom året i forhold til oversendelse av styrereferater, og at det bes om at det utarbeides bedre rutiner for oversendelse av referatene til komiteen. Kontrollkomiteen vil også bemerke at det er behov for at NRPK forbedrer sine rutiner for levering av bilag, jfr. avviksrapport fra regnskapsfører datert 18.11.15.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets årsberetning for 2015 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2015. Styrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Kontrollkomiteen har fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2015.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskap.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2015 godkjennes av årsmøtet i NRPK.

Oslo, 22.03.16.


Elin Gudmundsen


Edith Holmqvist


Toralf Engravslia


Sverre Falkenberg